Gamme Pro
154B Ø 25 mm avec retreint 23 mm long. 10
percé 4 trous, tous systèmes “PRO” 1,40 m
155 Ø 23,5 mm percé 4 trous, long. 10
système  “PRO” et raclettes industrie 1,40 m
1319         Télescopique Ø 23 Alu, tous systèmes “PRO”  1,80m 12
44

1233 Frange de rechange 60 cm 10
1233SF Frange de rechange 60 cm 10
avec cavalier gencod
1234 Set : monture + frange 80 cm 5
Monture plast/métal pliable
1235 Frange de rechange 80 cm 10
1236 Set : monture + frange 1m 5
Monture plast/métal pliable
1237 Frange de rechange 1m 10
1228 Set : monture + frange - Dessus coton Ecru 1,20 m 3
Monture plast/métal pliable
1229 Frange de rechange - Dessus coton Ecru 1,20 m 6
RÉF. DÉSIGNATION MONTURE
■ Balais coton
Œillets chromés
1290SF Réf 1290 présentation cavalier Gencod 12
1292SF Réf 1292 présentation cavalier Gencod 6
1294SF Réf 1294 présentation cavalier Gencod 12
1296SF Réf 1296 présentation cavalier Gencod 24
1291SF Réf 1291 présentation cavalier Gencod 1/6
1293SF Réf 1293 présentation cavalier Gencod 1/6
1295SF Réf 1295 présentation cavalier Gencod 1/12
1297SF Réf 1297 présentation cavalier Gencod 1/40
1248 Coton tissé - le sachet de 10        80x80 1/20
✔
✔
RÉF. DÉSIGNATION